ICEP国際セミナー２００７（ニジェール）の結果について

2007年9月28日

（財）石油開発情報センター

平素より弊センターの事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、9月19日に開催しましたニジェール鉱山エネルギー大臣等3名によるセミナーは、資源エネルギー庁等関係組織・企業から52名のご出席を得て、下記の講演を行い盛況裡に閉会いたしました。関係各位のご協力に感謝申し上げます。

講演者及び演題：
①Mr. Mohamed Abdoulahi（モハメッド・アブドゥラヒ）鉱山エネルギー大臣

『ICEP国際セミナーにおける鉱山エネルギー大臣講演　石油と天然ガス』
②Mr. Addo Mahaman（アド･マハマン）鉱山エネルギー省炭化水素局長

『ニジェールにおける石油探鉱への投資機会』
③Mrs. Fati Soga（ファティ・ソガ）鉱山エネルギー省法務局長

『ニジェールの石油法制――2007年8月』
以上